证券代码：600965         证券简称：福成股份         公告编号：2019-041

河北福成五丰食品股份有限公司

关于股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河北福成五丰食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 28

日接到股东三河福生投资有限公司的《证券质押登记解除通知书》，获悉以下事

项：

股东名称 三河福生投资有限公司

本次解质股份 30,795,393

占其所持股份比例 41.73%

占公司总股本比例 3.76%

解质时间 2019 年 11月 27日

持股数量 73,795,393

持股比例 9.01%

剩余被质押股份数量 20,860,000

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 28.26%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 2.54%

本次解质股份拟进行后续再质押。

特此公告。

河北福成五丰食品股份有限公司董事会

2019年 11月 29日